株式会社ハピネット(本社：東京都台東区、代表取締役社長：榎本 誠一)は、バーチャルユーチューバーの新プロ
ジェクト「おねがいっパトロンさま！」を発表いたします。2020年10月より公式YouTubeチャンネルにて配信予定、
今回は配信に先立ち、キービジュアル＆コンセプトムービーを公開いたしましたのでお知らせいたします。

2020年9月4日
各 位

会社名 株式会社ハピネット

代表者名 代表取締役社長 榎本 誠一

（ コ ー ド 番 号 7 5 5 2 東 証 第 1  部 ）

本件問合せ先 取締役執行役員経営企画室長
石丸 裕之

電話番号 03-3847-0410

株式会社ハピネットより新プロジェクト「おねがいっパトロンさま！」が始動いたします。
2020年10月より「おねがいっパトロンさま！」公式YouTubeチャンネルにて配信開始予定。
主人公の旭と良夜の物語が描かれるメインストーリーと、各キャラクターの日常を覗けるサイドストーリ
ーが展開予定。キャラクターデザインは人気イラストレーター・夏子が務め、劇中キャラクターソングは
Arte Refactがプロデュースを担当。
今回、配信開始に先立ち、キービジュアル＆コンセプトムービーを公開いたします。

“物語”の存在するバーチャルユーチューバープロジェクト

「おねがいっパトロンさま！」
10月よりアニメ配信開始！キービジュアル＆コンセプトムービー公開！

CHARACTER

由賀 旭（CV.今村 真也）
明るく素直。面倒見が良く、ツッコミに回
りがち。大雑把な性格だが、他人の感情の
機微には聡い。作曲が趣味で、配信アプリ
を通じて自身の楽曲を発表している。

猫屋敷 良夜（CV.豊島 聖人）
真面目で頑固。他人の意見をあまり聞かない
。

本人はいたって真剣だが、世間的に見ればや
やズレている。ラップに強い憧れを抱いてい
る。

日球磨 塔斗

（CV.星乃 圭吾）

胡桃 峯

（CV.前内 孝文）

継木 葉

（CV.朝霧 友陽）

継木 伊鳴

（CV.坂上 晶）

ドク

（CV.山田 和馬）

？？？

（CV.小林 秀行）

10月よりアニメ配信開始！
Youtubeチャンネル開設！コンセプトムービーを公開！

Youtubeチャンネル名：おねがいっパトロンさま！ https://bit.ly/3jvw2B8

コンセプトムービーURL：https://youtu.be/UL15C558BDY

公式Twitter＆公式サイトが始動！

公式Twitter：「おねがいっパトロンさま！」 @onepato_PR
公式サイト：onepato.com

公式Twitter（@onepato_PR ）ではフォロー＆RTキャンペーンも開始！
【おねパトをみんな知ってねっキャンペーン】
@onepato_PRをフォロー&該当ツイートをRTでAmazonギフト券1,000円分を25名様にプレゼント！キャンペーンは4回開催！合計100
名様にプレゼントいたします！第1回締め切りは9月14日(月)23:59まで！！ 詳細は公式Twitterにて。

https://bit.ly/3jvw2B8
https://youtu.be/UL15C558BDY

INTORODUCTION
支援する者(パトロン)。それは「才能を繋ぐ者」
支援される者(シュガー)。それは「才能を持つ者」
これは、パトロンとシュガー、2人で1つのヒーロー“パトレイサー”の物語。
人々の止まったココロを再び震わすため、“パトレイサー”たちの活躍が始まる！

パトロン関係、それは歴史の中確かに存在した美しき愛の形。
これはパトレイサーとあなたの愛の物語である！

STAFF
キャラクターデザイン：夏子
企画・プロデュース：ハピネット

■アニメーションSTAFF
主題歌・挿入歌プロデュース：桑原 聖（Arte Refact）
主題歌：「HERO READY GO パトレイサー！」
歌：由賀 旭（CV.今村真也）・猫屋敷良夜（CV.豊島聖人）
作詞：真崎エリカ／作曲：矢鴇つかさ（Arte Refact）／編曲：脇 眞富（Arte Refact）

挿入歌：「Your Rootage」
歌：由賀 旭（CV.今村真也）・猫屋敷良夜（CV.豊島聖人）
作詞：真崎エリカ／作編曲：山本恭平（Arte Refact）

音楽：田村昌之
音響監督・BGMプロデュース：野崎圭一（オン・ビート）
整音：山口敦史（スタイルキューブ）
整音助手：伊藤泉稀（スタイルキューブ）
音響制作：ビットグルーヴプロモーション
アニメーション制作・企画協力：TANOsim

CAST
由賀 旭(ゆがあさひ)：今村 真也

猫屋敷 良夜(ねこやしきりょうや)：豊島 聖人

日球磨 塔斗(ひぐまとうと)：星乃 圭吾

胡桃 峯(くるみみね)：前内 孝文

継木 葉(つぎきよう)：朝霧 友陽

継木 伊鳴(つぎきいなり)：坂上 晶

ドク：山田 和馬

？？？：小林 秀行

権利表記：©Happinet